
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

31.05.2022 №A-2020

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов "Педагогический опыт. Идеи. Инновации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Соколовская Елена Петровна ДП-2020-84091 от 29.05.2022
6) Шевченко Ольга Леонидовна ДП-2020-84118 от 29.05.2022
7) Кулькова Нина Сергеевна ДП-2020-84163 от 29.05.2022
8) Филиппова Оксана Николаевна ДП-2020-84234 от 29.05.2022
9) Ольга Кологреева ДП-2020-84898 от 29.05.2022
10) Просвирякова Наталья Петровна ДП-2020-85516 от 29.05.2022
11) Котова Светлана Николаевна ДП-2020-85724 от 29.05.2022
12) Зелёная Алина Викторовна ДП-2020-85820 от 29.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов "Педагогический опыт. Идеи. Инновации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Ольга Кологреева По маршруту параллельных прямых 1 место ДП-2020-84727

2 Наталья Викторовна 
Тиунова "Спасибо деду за Победу!" 1 место ДП-2020-84823

3 Пахотина Светлана 
Алексеевна Игровые технологии 1 место ДП-2020-85208

4 Сочнева Ольга 
Алексеевна

Сценарии внеурочных мероприятий, 
направленных на повышение роли 
семьи в воспитании детей.

1 место ДП-2020-85369

5 Светлана Хрестюхина Групповая газета для родителей 2 место ДП-2020-85385

6 Светлана Сергеевна 
Братанова групповая газета для родителей 1 место ДП-2020-85557

7 Гришанович Оксана 
Владимировна Новогоднее приключение 1 место ДП-2020-85675



8 Гейнце Татьяна 
Вадимовна

Использование ИКТ в деятельности 
воспитателя детского сада 
общеразвивающего вида

1 место ДП-2020-85728

9 Пирожкова Екатерина 
Николаевна

«Современные подходы к 
организации речевого развития 
младших школьников через 
интеграцию урочной и внеурочной 
деятельности »

1 место ДП-2020-85744

10 Дерманская Ирина 
Николаевна

Формирование естественнонаучной 
грамотности на занятиях 
робототехникой

1 место ДП-2020-85762

11 Федорова Светлана 
Викторовна

Сценарий концерта "Дело 
искусства - сохранять душу" 1 место ДП-2020-85776

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


